Начальнику ГБУВ МО «Терветуправление № 1»

Андрееву Р.Ю.

от ________________________________________

(наименование организации, индивидуального предпринимателя физического лица)

__________________________________________

ИНН______________________________________

ОГРН_____________________________________
Телефон:__________________________________

Эл.почта:__________________________________
Юридический адрес: ________________________

__________________________________________

Прошу Вас заключить договор оказания ветеринарных услуг в 20_____ году, необходимых для осуществления деятельности по ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Срок действия договора ______________________________________
Услуги прошу оказывать по месту нахождения объекта (предприятия) ____________________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​                                                                                                                                                                                                             (адрес расположения объекта) _______________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________

с организацией/без организации по месту нахождения объекта (предприятия) ветеринарно-санитарного поста (подразделения) государственной ветеринарной службы.

С ценами на оказываемые ветеринарные услуги как предусмотренными Прейскурантом цен на ветеринарные услуги, оказываемые Государственным бюджетным учреждением ветеринарии Московской области «Территориальное ветеринарное управление № 1», так и не включенными в прейскурант ознакомлен до заключения договора.

Перечень прилагаемых документов:

1. Выписка из ЕГРЮЛ, ЕГРИП
2. ОГРН (ОГРНИП) – копия.

3. ИНН – копия.

4. Устав (копия).

5. Договор аренды (свидетельство о государственной регистрации права собственности) - копия.

6. Информационная карта с реквизитами.
7. Приказ о назначении руководителя - копия.
Дата «____»      ________________ 20      г.
Руководитель:

   ___________________________________________________________________________________________________
               Должность,                           Ф.И.О.                                                           подпись                                           печать